

ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. บ้านศรีเชียงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
สถานที่ดำเนินงาน ซอยเสรีเชียงใหม่ 1 จากบ้านเลขที่ 145/5 - 42/2 บ้านศรีเชียงใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
พิกัด GPS เริ่มต้น Lat 17.35677 Long 102.736175 ถึง Lat 17.353445 Long 102.736498

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการเมื่อ 22 พฤษภาคม 2568

แบบเลขที่ 44 /2568

ราคาน้ำมัน 32.37

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิมชนทั้ง	ตร.ม.	-	106.09	-	1.3642	144.73	-
	ค่าเช่าเครื่องตัดคอนกรีต	วัน	-	-	-	1.3642	0.00	-
	1.2 งานรื้อวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x0.30 ม.	ม.	78	75.00	5,850.00	1.3642	102.32	7,980.57
							0.00	-
2	งานดิน						0.00	-
	2.1 งานทางป่าและขุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	2.2 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	2.3 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
							0.00	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง						0.00	-
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	ชั้นรองพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้						0.00	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม						0.00	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	304.94	-	1.3642	416.00	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	3.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	0.00	-
	ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้						0.00	-
	3.6 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	304.94	-	1.3642	416.00	-
	3.7 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	13.35	567.61	7,577.59	1.3642	774.33	10,337.35
							0.00	-
4	งานผิวทาง						0.00	-
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	267	443.22	118,339.74	1.3642	604.64	161,439.07
	4.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-	160.04	-	1.3642	218.33	-
	4.3 รอยต่อหดตามขวาง. (Contraction Joint)	ม.	-	137.83	-	1.3642	188.03	-
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	66.60	-	1.3642	90.86	-
							0.00	-
5	งานโครงสร้าง						0.00	-
	5.1 งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.80x0.80 ม.	บ่อ	36	5,795.65	208,643.40	1.3642	7,906.43	284,631.33
	5.2 งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 1.10x1.60 ม.	บ่อ	-	14,820.83	-	1.3642	20,218.58	-
	5.3 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	1,025.98	-	1.3642	1,399.64	-
	5.4 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	334	607.95	203,055.30	1.3642	829.37	277,008.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	796,620.82
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	